
Informace ke stravování 

 

Školní jídelna Laštůvkova 77 je samostatný právní subjekt. 

 

Nový strávník musí odevzdat přihlášku ke stravování s podpisem zákonného zástupce a 

koupit si čip za 60,-Kč, který je nevratný. 

Bude mu přidělen variabilní symbol a domluví si se stravenkovou referentkou na způsobu platby. 

Platba:   

bankovním převodem na účet-zadáním trvalého příkazu na stejnou částku od srpna  

                                                        do května, v červenci se vrací přeplatky stravného na účet plátce 

Na přihlášce ke stravování je nutné dát souhlas k automatickému přihlášení na následující měsíc. 

Strávník, který není přihlášený k odběru stravy, nemá aktivovaný čip tak mu peníze zůstávají  

v přeplatku (na stavě konta). Maximální přeplatek je 1měsíční záloha na obědy 

složenkou-     předložit stravenkové referentce ústřižek o zaplacení - delší doba připsání platby 

 

Odhlášení obědů  

Obědy (oběd č.1 a oběd č.2) se odhlašují 1 den dopředu od 8:00- do 13:00 hodin a to buď osobně, 

telefonicky, sms zprávou na mobil, e-mailem nebo přes internet- 

zájemci si musí vyřídit přihlašující údaje u referentky stravování. Výlety si rodiče odhlašují sami. 

V případě nemoci si neodhlášený oběd můžete vyzvednout na rampě s čipem od 11:00-11:30 

Další den nemoci je strávník povinen se odhlásit ze stravování, jinak by se platba zvýšila  

 o provozní náklady 46,- Kč + cena za potraviny dle příslušné kategorie. 

Strávníci jsou zařazeni podle věkových skupin (vyhláška 107/ ...  o Školním stravování) na dobu 

školního roku, ve kterém dosahují určitého věku. 

 

Dieta 

Školní jídelna od října 2015 vaří bezlepkovou, bezmléčnou a diabetickou dietu 

cena je navýšena o 2,-Kč na suroviny a je podmíněna lékařským odborným potvrzení. 

Školní rok začíná 1.9. a končí 31.8. 

Cena oběda pro strávníka   7-10 let      34,-Kč 

                                                11-14 let    36,- Kč       15 a více 38,-Kč     

 

 

Roupcová Ema ředitelka ŠJ Laštůvkova 



 

 

 

 

 

  

 


